
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  ЧР 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Эшилхатойская средняя общеобразовательная школа» 

Веденского муниципального района 

 ____________________________________________________________ 

 

 

Приказ 

 

 08.02.2023 г.                                                                                   № 82 

 

«О создании первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи» 

 

В соответствии с ФЗ от 14 июля 2022г. №261-ФЗ «О создании 

российского движения детей и молодежи», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать первичное отделение Общероссийское общественно-

государственное движение детей и молодежи в МБОУ «Эшилхатойская 

СОШ»; 

2. Создать инициативную группу в следующем составе: 

2.1. Буштурова Х.М. - зам. дир по ВР; 

2.2. Магомадова Линда Юсуповна - педагог-психолог; 

2.3. Дутуева Лиана Сурхоевна - ученица 10 класса; 

2.4. Сайдахмедов Ахмед Рамзанович - ученик 8 класса. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

 


